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219. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ  

ЗА ФПРМИРАОЕ НА НПВА ПАРАЛЕЛКА ВП ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ШТИП  
ВП УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое ппзитивнп мислеое за фпрмираое на 
нпва паралелка вп ППУ „Димитар Влахпв“-Штип вп ушебната 2020/2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2704/2 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

220. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 10 јуни 2020 
гпдина, дпнесе 
  

П Д Л У К А 
ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ ЗА ФПРМИРАОЕ НА  
НПВА ПАРАЛЕЛКА ВП ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ШТИП 

ВП УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 
  

Член 1 
 Се дава ппзитивнп мислеое за фпрмираое на нпва паралелка вп щестп 
пдделение вп ППУ „Димитар Влахпв“-Штип вп ушебната 2020/2021 гпдина. 
 

Член 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 08-2704/1 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 
 
221. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАБАВКА НА ЦРЕВП  
ЗА ВПДПСНАБДУВАОЕ НА СЕЛП НИКПМАН 

 
I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за набавка на 
цревп за впдпснабдуваое на селп Никпман. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2705/2 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 222. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 25 и шлен 46 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 10 
јуни 2020 гпдина, дпнесе 

П Д Л У К А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАБАВКА НА  

ЦРЕВП ЗА ВПДПСНАБДУВАОЕ НА СЕЛП НИКПМАН 
 

Член 1 
 Се пдпбруваат финансиски средства вп висина не ппвеќе пд 40.000,00 
денари (шетириесет илјади денари) за набавка на 800 метри пплиетиленскп 
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впдпвпднп цревп сп Ф=1 цпл заради ппдпбруваое на снабдуваоетп сп впда за 
пиеое на жителите и дпбитпкпт вп селп Никпман МЗ Шащаварлија. 

 
Член  2 

Се задплжува ЈП „Исар“ да ја спрпведе набавката на стпката пд шлен 1 на 
пваа Пдлука и цревптп да гп предаде на жителите на селптп Никпман. 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се пбезбедат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2020 гпдина. 
 

Член  3 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-2705/1 
10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 
 

223. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  

ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ  
НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА  

ППШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува Прпграмата за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2706/2 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 
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  224. 
Врз пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 

весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и 
275/19), Правилникпт за степенпт на уредуваое на градежнптп земјищте сп 
пбјекти на кпмуналната инфраструктура и нашинпт на утврдуваое на висината на 
трпщпците  за уредуваоетп вп зависнпст пд степенпт на уреденпст („Службен 
весник на РМ“ брпј  193/16 и 72/18) и шлен 21 став 1 тпшка 8 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на  
10 јуни 2020  гпдина, дпнесе 

 
П Р П Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА 
ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП 

ЗА 2020 ГПДИНА 
 

Член 1 
 Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2020 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 13/19,  
02/20 и 04/20) се дппплнува и тпа: 
 
 Вп делпт 7.2 Рабпти ппврзани сп уредуваое на градежнп земјиште и 
рекпнструкција на улици се дпдава нпва ппдтпчка 
 
 7.2.8 Уредуваое на градежнп земјищте на ппвеќе лпкации на 
теритпријата на Ппщтина Штип за ппставуваое на урбана ппрема, спгласнп 
важешките детални урбанистишки планпви. 
 

Член 2 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 
Прпграма за 2021 гпдина. 
 
 

Брпј 08-2706/1 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 225. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ  

НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ  
ВП СППСТВЕНПСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА  

НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграмата за дппплнуваое на Прпграмата за распплагаое сп 
градежнп земјищте вп сппственпст на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2020 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2707/2 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  
 
 226. 

Врз пснпва на шлен 99 став 1 алинеја 1 пд Закпнпт за градежнп земјищте,  
(„Службен весник на РМ“ брпј 15/2015, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 
13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 10 јуни 2020 гпдина, 
дпнесе 

 
П Р П Г Р А М А  

ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ  
СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП  
НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2020 ГПДИНА  

 
Член 1 

 
 Вп Прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на 
Република  Северна Македпнија на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2020 гпдина, 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 13/19) вп глава 2 „Обем и преглед на 
градежнп земјиште штп е предмет на прпграмата“ Градежни парцели штп ќе 
бидат на распплагаое, се дппплнува сп нпва тпшка  
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45. 

 

АУП: за фпрмираое на градежни 
парцели: ГП.16.18.8.1, ГП.16.18.8.2, 
ГП.16.18.8.3, ГП.16.18.8.4 сп намена 
Д3-сппрт и рекреација пд ДУП за СРЦ 
Суитлак, дел пд УЕ.16 и дел пд УЕ.18, 
КО Штип. 
Решение:09-3249/3 пд 04.07.2019 
гпдина. 
ГП. 16.18.8.1 
Ппвршина на градежна 
парцела:33.137,45 м2 
Намена на градба: Д3-сппрт и 
рекреација-игралишта 
 
 

 
Член 2 

 Ппшетната цена на градежната парцела пд шлен 1 на пваа Прпграма ќе се 
утврдува вп спгласнпст сп Уредбата за висината на цената на градежнптп 
земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија и висината на 
ппсебните трпщпци за спрпведуваое на ппстапките за пттудуваое и даваое ппд 
закуп какп и за заснпваое на правптп на стварна службенпст, кпја е на сила на 
денпт на дпнесуваоетп на Пбјавата за птудуваое на градежнптп земјищте 
сппственпст на Република Северна  Македпнија пп пат на електрпнскп јавнп 
наддаваое вп Ппщтина Штип. 

 
Член 3 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“.  
 
 

Брпј 08-2707/1 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

  
 
 227. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПЦИ ПД 34 СЕДНИЦА  
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ВП ВРСКА СП СПРПВЕДУВАОЕ НА МЕРКИТЕ И АКТИВНПСТИТЕ  
ЗА СУЗБИВАОЕ НА ПАНДЕМИЈАТА ПРЕДИЗВИКАНА  

ПД КПВИД 19 
 
I 

 Се пбјавуваат Заклушпците пд 34 седница вп врска сп спрпведуваое на 
мерките и активнпстите за сузбиваое на пандемијата предизвикана пд Кпвид 
19. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2708/2 

10 јуни 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  
 

228. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 10 
јуни 2020 гпдина, дпнесе  

 
ЗАКЛУЧПЦИ ПД 34 СЕДНИЦА  

ВП ВРСКА СП СПРПВЕДУВАОЕ НА МЕРКИТЕ И АКТИВНПСТИТЕ  
ЗА СУЗБИВАОЕ НА ПАНДЕМИЈАТА ПРЕДИЗВИКАНА  

ПД КПВИД 19 
   

I 

 Да се згплеми кпнтрплата на примената на мерките кпи прпизлегуваат пд 
уредбите на Вадата на Р. С. Македпнија, а се пднесуваат на прганизи-
ранипт превпз, пптпшнп кпнтрпла на автпбускипт превпз на рабптниците 
дп и пд  текстилните фабрики, преку институциите на лпкалната сампупра-
ва кпи имаат ингеренции вп пднпс на пва пращаое;  

 Сите јавни лишнпсти, без пглед на свпјата пплитишка ппределенпст, 
вклушувајќи ги и спветниците вп Спветпт на Ппщтина Штип, дпследнп 
ппшитувајќи ги мерките за лишна защтита (нпсеое на защтита маска, шестп 
миеое на рацете, држеое на дистанца пд 2м) преку лишен пример да 
ппкажат какп еден спвесен граданин треба да се пднесува сп цел защтита 
на лишнптп и кплективнптп здравје. Впеднп вп свпите јавни настапи 
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ппстпјанп да ја пптенцираат ппаснпста пд вируспт и неппхпднпста пд 
ппшитуваое на мерките за защтита; 

 ПШ за защтита и спасуваое да изгптви прптпкпл сппред кпј би се пдвивал 
прпцеспт на веншавки и склушуваое на градански бракпви. Ваквипт 
прптпкпл би бил вп наспка на защтита на сите лица кпи ушествуваат вп тпј 
прпцес и сметаме дека е пд исклушителна важнпст и при еден вакпв 
свешен шин максималнп да се исппшитуваат сите мпжни превентивни 
мерки за защтита пд вируспт; 

 Активнп вклушуваое на сите спветници секаде каде тпа е мпжнп и 
пптребнп вп спрпведуваое на активнпсти за сузбиваое на пандемијата; 

 Спветпт изразува благпдарнпст дп сите институции, правни и физишки 
лица кпи вп пваа битка сп Кпрпна вируспт се вп првите бпрбени линии. За 
несебишнптп залагаое и ппжртвуванпст пд страна на здравствените 
рабптници, на припадниците на ТППЕ, на јавните претпријатија, 
пплицијата, на ппщтественп пдгпвпрните фирми, какп и на брпјните 
вплпнтери кпи активнп и дпбрпвплнп се вклушија вп сите активнпсти за 
ппуспещнп справуваое сп пваа ситуација, Спветпт на ппщтината ппкрај 
јавнп изрешената благпдарнпст, ќе им дпдели и благпдарници. За таа цел 
гп задплжуваме ПШ за  защтита и спасуваое да изгптви листа на сите 
вклушени субјекти кпи ке дпбијат вакви благпдарници, какп еден 
симбплишен израз на благпдарнпст за нивнипт несебишен ангажман; 

 Пвие заклушпци да се дпстават дп ппщтинскипт щтаб за защтита и 
спасуваое, какп и дп медиумите сп апел дп сите градани максималнп да 
ги ппшитуваат прппищаните защтитни мерки сп цел нивна лишна, нп и 
кплективна защтита. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
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